[54] Et ego Evenus Phyli de Sancto Nicasio, clericus Corisopitensis diocesis, apostolica publicis auctoritate notarius, premissis omnibus et singulis, supradicta die Veneris dumtaxat actis, dictis et habitis, prout superius continentur, interfui, una cum notariis et testibus suprascriptis, meque hic subscripsi et solitum signum meum apposui, requisitus, in testimonium premissorum.